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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zat. Nr 2 do Uchwaly Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXXII/ ..... 14 z

dnia 26.03.2014r. w sprawie zmiany WPF gminy na lata 2014- kWOtny w
2025.Wykaz przesiewzie¢ na lata 2014-2017 z
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 6920 101,75 6 575 580,95 344 520,80 0,00 0,00 6920 101,75
1.a - wydatki biezace 1341 533,27 1024 662,47 316 870,80 0,00 0,00 1341 533,27
1b - wydatki majatkowe 5 578 568,48 5550 918,48 27 650,00 0,00 0,00 5 578 568,48
1.1 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 6920 101,75 6575 580,95 344 520,80 0,00 0,00/ 6920101,75
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 1341 533,27 1024 662,47 316 870,80 0,00 0,00 1341 533,27
] - ] ZAKtAD OBStUGI
1111 | P g’F’fﬁ?' Roéwny start w Gminie Jeziorany GMINNYCH 2013 | 2015 208 187,40 139 332,60 68 854,80 0,00 0,00 208 187,40
( adostowo) JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH
1.1.1.2 | POKL - Wykwalifikowana kadra SP JEZIORANY 2013 | 2014 40 167,60 40 167,60 0,00 0,00 0,00 40 167,60
Franknowo i Radostowo
1.1.1.3 | POKL - Wyréwnywanie szans JEZIORANY 2014 | 2015 188 946,51 116 236,51 72 710,00 0,00 0,00 188 946,51
2 | edukacyjnych AKCJA INNOWACJA g g ’ ’ ’ g
POKL 9.1.2 - Wyréwnywanie szans ZAKLAD OBSEUGI
1.1.1.4 | edukacyjnych uczniéw z grup o GMINNYCH 2012 | 2014 114 009,76 114 009,76 0,00 0,00 0,00 114 009,76
utrudnionym dostepie do edukacji oraz JEDNOSTEK
zmniejszenie réznic w jakosci ustug PN. ORGANIZACYJNYCH
Podstawéwka na start- SP Jeziorany
POKL 9.1.2 - Wyréwnywanie szans ZAKEAD OBSEUGI
1.1.1.5 | edukcyjnych uczniéw z grup o GMINNYCH 2011 | 2014 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00
utrudnionym dostepie do edukacji oraz JEDNOSTEK
zmniejszenie roznic w jakosci ustug ORGANIZACYJNYCH
edukacyjnych Indywidualizacja
nauczania klas I-1ll
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
zobowigzan

1.1.1.6

POKL Dziatanie 7.1.1 - Rozwdyj i
upowszechnianie aktyenej integracji
przez OPS w ramach projektu
systemowego Rozwdj osobisty poprzez
prace u podstaw

MOPS

2011

2014

171 253,00

171 253,00

0,00

0,00

0,00

171 253,00

1.1.1.7

POKL MAM PLAN | GO REALIZUJE -
MAM PLAN | GO REALUIZUJE projekt
realizowany w Gimnazjum

JEZIORANY

2014

2015

366 659,00

259 823,00

106 836,00

0,00

0,00

366 659,00

1.1.1.8

POKL MOJA MATURA MOJ SUKCES -
MOJA MATURA MOJ SUKCES program
realizowany w Liceum

JEZIORANY

2014

2015

249 310,00

180 840,00

68 470,00

0,00

0,00

249 310,00

- wydatki majatkowe

5578 568,48

5550 918,48

27 650,00

0,00

0,00

5578 568,48

1.1.2.1

POKL - Wyréwnywanie szans
edukacyjnych AKCJA INNOWACJA

JEZIORANY

2014

2015

45 833,49

45 833,49

0,00

0,00

0,00

45 833,49

1.1.2.2

POKL MAM PLAN | GO REALIZUJE -
MAM PLAN | GO REALIZUJE projekt
realizowany w Gimnazjum

JEZIORANY

2014

2015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

POKL MOJA MATRUA MOJ SUKCES -
MOJA MATURA MOJ SUKCES program
realizowany w Liceum

JEZIORANY

2014

2015

27 650,00

0,00

27 650,00

0,00

0,00

27 650,00

1.1.2.4

PROW 2007-2013 - Przebudowa ulicy
Sienkiewicza w Jezioranach

URZAD MIEJSKI

2013

2014

233 700,00

233 700,00

0,00

0,00

0,00

233 700,00

1.1.2.5

PROW O$§ 3 Jakos¢ zycia na obszarach
wiejskich i réznicowanie gospodarki
wiejskiej, Dziatanie 3.2.1 - Budowa sieci
wodociagowej z przytgczami w
Studziance - zwarta zabudowa | etap

URZAD MIEJSKI

2012

2014

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

1.1.2.6

PROW O$§ 3 Jako$c¢ zycia na obszarach
wiegjskich i réznicowanie gospodarki
wiejskiej, Dziatanie 3.2.1 - Modernizacja
stacji uzdatniania wody Franknowo,
Radostowo, Wojtéwko, Jeziorany

URZAD MIEJSKI

2012

2014

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

1.1.2.7

PROW Program nr 4 Dziatanie 3.2.1 -
Budowa kanalizacji sanitarnej i
oczyszczalni sciekow w Radostowie

URZAD MIEJSKI

2010

2014

817 617,00

817 617,00

0,00

0,00

0,00

817 617,00

1.1.2.8

RPO - Inrastruktura spoteczenstwa
informacyjnego

JEZIORANY

2014

2015

840 705,00

840 705,00

0,00

0,00

0,00

840 705,00
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Okres

realizacji |taczne naklady | | . v 5614 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit
finansowe zobowigzan

Jednostka
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
koordynujaca od do

RPO Warmia Mazury na lata 2007-2013
1.1.2.9 | OS Prior.2-Turystyka, dziatanie 2.1 - URZAD MIEJSKI 2012 | 2014 3603 062,99 3603 062,99 0,00 0,00 0,00 3603 062,99
Wzrost potencjatu turystycznego,
Poddziatanie 2.1.5 Dziedzictwo
kulturowe - Wzrost potencjatu
turystycznego miejscowosci Jeziorany
poprzez renowacje zabytkowej fosy

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w pkt 1.1 1.2),z tego

1.31 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




